

# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 1

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
amikacina de 500mg ampolla 2ml	10	\$ 400.00	\$ 4,000.00
<b>amino vit iny . 500ml</b>	2	\$ 840.00	1,680.00
amoxicilina inyectable 250ml	1	\$ 2,310.00	2,310.00
ambrosol en jarabe 120ml	1	\$ 431.25	431.25
catafos b9+b12 x 100ml iny.	1	\$ 1,000.00	1,000.00
vitamina E DE 1,0000 UI 100/1	6	\$ 2,202.00	13,212.00
vitamina D3 de 5,000 UI 50/1	6	\$ 1,000.00	6,000.00
calciproteim forte vit. 250ml	1	\$ 350.00	350.00
microhematocrito 100/1	4	\$ 610.00	2,440.00
taurine de 500 mg 60/1	6	\$ 1,200.00	7,200.00
bicarbonato de sodio 500mg	3	\$ 150.00	450.00
enrovet 10% iny. 100ml	2	\$ 1,840.00	3,680.00
selevit iny. 100ml	2	\$ 420.00	840.00
SUBTOTAL			
ITBIS			
TOTAL			



Recibido Por:

# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 2

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
fleet enema 133ml	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00
ceftriaxona de 1 gr iny	5	\$ 925.00	4,625.00
simeticona susp. Gasto 120ml	5	\$ 800.00	4,000.00
bd vacutainer de 4ml con heparina de litio 100/1	3	\$ 1,100.00	3,300.00
aguja hipodermica de 21g x 1 1/2 100/1	1	\$ 220.00	220.00
suero al 9% 500ml	10	\$ 60.00	600.00
solucion lactato de ringer de 1,000 ml	10	\$ 83.00	830.00
vit electrolitos 100grs 24/1	1	\$ 924.00	924.00
suero oral dexlitos sobre25/1	2	\$ 1,000.00	2,000.00
solucion dextrosa al 50% de 500ml	1	\$ 750.00	750.00
guantes latex size s 100/1	5	\$ 290.00	1,450.00
guantes latex size M 100/1	5	\$ 320.00	1,600.00
guante de nitrilo size L 100/1	5	\$ 320.00	1,600.00
SUBTOTAL			
ITBIS			
TOTAL			



Recibido Por:

# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 3

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
vitamina B1 de 100mg 100/1	6	\$ 690.00	\$ 4,140.00
<b>vitamina c 500mg 100/1</b>	6	\$ 650.00	3,900.00
catosal iny. 100ml	5	\$ 1,920.00	9,600.00
escobilla de laboratorio de 241mm	3	\$ 120.00	360.00
diclo-k 50mg leterago	30	\$ 32.96	988.80
dolo - neurobio xr victoria yeb	20	\$ 153.00	3,060.00
dolo-neurobion victoria yeb	20	\$ 54.00	1,080.00
winasorb ultra sobre 2/1 sued farmaceutica	20	\$ 25.00	500.00
winasorb multisintomas sobre 2/1 sued farmaceutica	30	\$ 25.00	750.00
captopril de 50mg 30/1 victoria yeb	1	\$ 645.00	645.00
sumigran plus 10/1 sued farmaceutica	3	\$ 365.00	1,095.00
amoxicilina 500mg MK	30	\$ 27.00	810.00
DEXA B TRESB C. FEDERICO GOMEZ	30	\$ 43.00	1,290.00
SUBTOTAL			
ITBIS			
TOTAL			



Recibido Por:



# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 4

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
diclofenac mk de 100mg	30	\$ 40.50	\$ 1,215.00
<b>vitamina c MK 10/1</b>	3	\$ 160.00	480.00
algho antigripal sobre 2/1 victoria yeb	20	\$ 43.00	860.00
selenium de 200mg 60/1	6	\$ 450.00	2,700.00
guante de latex size L 100/1	5	\$ 320.00	1,600.00
guante de nitrilo size s 100/1	5	\$ 320.00	1,600.00
guante de nitrilo size m 100/1	5	\$ 320.00	1,600.00
bd vacutainer de 6ml sin anticoagulante tapa roja 100/1	1	\$ 800.00	800.00
bd vacutainer de 4ml con EDTA tapa morada 100/1	1	\$ 800.00	800.00
bd vacutainer de 6ml con EDTA tapa morada 100/1	1	\$ 800.00	800.00
bd vacutainer de 2ml con EDTA tapa morada 100/1	1	\$ 800.00	800.00
alcohol etilico al 70% gl	6	\$ 450.00	2,700.00
alcohol etilico al 95% gl	6	\$ 1,350.00	8,100.00
SUBTOTAL			
ITBIS			
TOTAL			



Recibido Por:

# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 5

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
maskarilla quirurgica no tejida desech. Azul 50/1	10	\$ 220.00	\$ 2,200.00
<b>gorro medico desechable azul redondo 100/1</b>	3	\$ 380.00	1,140.00
jeringa desechable de 1ml 100/1	2	\$ 335.00	670.00
jeringa desechable de 3ml 100/1	2	\$ 350.00	700.00
jeringa desechable de 5ml 100/1	2	\$ 350.00	700.00
jeringa desechable de 10ml 100/1	2	\$ 350.00	700.00
acetona gl	2	\$ 615.00	1,230.00
ambientador de pared air wick	4	\$ 1,396.00	5,584.00
curitas redonda 100/1	1	\$ 150.00	150.00
curitas largas 100/1	1	\$ 150.00	150.00
acetaminofen jarabe sinedol	8	\$ 200.00	1,600.00
acifar tabletas	30	\$ 8.00	240.00
doribal 12/1	2	\$ 250.00	500.00
SUBTOTAL			
ITBIS			
TOTAL			



Recibido Por:

# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 6

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
tabcin dia 12/1	2	\$ 230.00	\$ 460.00
<b>alka AD antidiarreico de 2mg</b>	30	\$ 15.00	450.00
sal andrews sobre 12/1	2	\$ 170.00	340.00
peptobismol 473ml 16onz	1	\$ 440.00	440.00
angimed 20/1	1	\$ 1,755.00	1,755.00
solucion oftalmica esteril de 10ml	1	\$ 180.00	180.00
cetirizina jarabe 60ml	2	\$ 180.00	360.00
cetirizina blister 10/1	2	\$ 165.00	330.00
cardio aspirina MK 81MG 30/1	1	\$ 400.00	400.00
acetaminofen de 500mg MK	30	\$ 8.00	240.00
sertal compuesto tableta	20	\$ 40.00	800.00
cuore zapato desechable tipo tela azul 100/1	1	\$ 850.00	850.00
<b>maskara de cara completa con sello facial copa nasal</b>	<b>2</b>	<b>\$ 13,480.00</b>	<b>26,960.00</b>
SUBTOTAL			
ITBIS			
TOTAL			



Recibido Por:



# KAPEMERO COMERCIAL, SRL

1-30-53658-9

AVE. PRIVADA NO. 28, RENACIMIENTO, DN  
TEL. 809-362-2112  
CORREO: kapemerocomercial@gmail.com

Fecha: 26 de diciembre de 2019  
No. Cotizacion: 68  
Forma de pago: CREDITO  
Entrega: INMEDIATA

## COTIZACION

ACUARIO NACIONAL  
401501309  
AV. ESPAÑA, 75, SDE

PAGINA 7

Descripcion	Cantidad	Costo Unit.	Total
recipiente desechable para heces	50	\$ 25.00	\$ 1,250.00
<b>recipiente desechable para orina</b>	50	\$ 25.00	1,250.00
loratadina tableta	30	\$ 15.00	450.00
loratadina jarabe 60ml	3	\$ 75.00	225.00
formol gl	10	\$ 750.00	7,500.00
kit tincion de gram	2	\$ 2,050.00	4,100.00
sulfato de cobre 2lb	2	\$ 260.00	520.00
EXENTO			\$ 138,896.05
GRAVADO			\$ 44,794.00
ITBIS			8,062.92
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 191,752.97</b>



Recibido Por: